
 
DWB.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 71 
gm. Niemcza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, „Klub Senior+", ul. Ogrodowa 1, 58-230 Niemcza: 

 

1. Anna Ewa Berlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

2. Halina Krasnodębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Niemcza 

3. Leonard Piotr Kruczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemcza 

4. Marta Paulina Krysiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Niemcza 

5. Andrzej Wiesław Moryl, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Niemcza 

6. Alicja Joanna Myślicka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Dzierżoniów 

7. Renata Ewa Rutana, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niemcza 

 
  



 
 

Załącznik nr 72 
gm. Niemcza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Niemczański Ośrodek Kultury, rynek Rynek 32, 58-230 Niemcza: 

 

1. Paulina Berlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

2. Damian Michał Cieczka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Niemcza 

3. Edyta Marta Mielnik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Podlesie 

4. Mariola Słobodzińska-Kielar, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Niemcza 

5. Janina Szternfeld, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niemcza 

6. Monika Magdalena Szymańska-Śledź, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Niemcza 

7. Marek Adam Wolniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemcza 

 
  



 
 

Załącznik nr 73 
gm. Niemcza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej-filia w Niemczy,  

ul. Kolejowa 14 - 16, 58-230 Niemcza: 

 

1. Alicja Józefa Adamczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niemcza 

2. Elżbieta Cieczka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Niemcza 

3. Weronika Maja Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

4. Sabina Agata Krasnodębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Niemcza 

5. Ryszard Robert Sędzimir, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bielawa 

6. Sandra Anita Słobodzińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Niemcza 

7. Karolina Marta Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niemcza 

8. Krzysztof Sebastian Śmigasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niemcza 

9. Roman Winnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Gola Dzierżoniowska 

 
  



 
 

Załącznik nr 74 
gm. Niemcza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Podstawowa,  

Przerzeczyn-Zdrój ul. Zdrojowa 14, 58-231 Niemcza: 

 

1. Urszula Anna Cieleban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ligota 

Mała 

2. Agnieszka Cisek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Przerzeczyn-Zdrój 

3. Agnieszka Joanna Dobosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przerzeczyn-Zdrój 

4. Marta Kołodziej, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przerzeczyn-

Zdrój 

5. Elżbieta Sędzimir, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bielawa 

6. Maja Słobodzińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Niemcza 

7. Monika Zapotoczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Wieś Niemczańska 

 
  



 
 

Załącznik nr 75 
gm. Niemcza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek gminny, Wilków Wielki 26, 58-230 Niemcza: 

 

1. Barbara Maria Adamczuk-Kasprowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Niemcza 

2. Elżbieta Danilewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

3. Piotr Gadzina, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gilów 

4. Adam Antoni Kuriata, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Chwalęcin 

5. Adam Eugeniusz Rożek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Niemcza 

6. Agnieszka Gabriela Warciak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Henryków 

7. Klaudia Laura Żłobicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gilów 

 
  



 
 

Załącznik nr 76 
gm. Niemcza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Gilów 49, 58-217 Niemcza: 

 

1. Aleksandra Borzestowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gilów 

2. Jan Gadzina, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gilów 

3. Malwina Maria Jachowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gilów 

4. Wiesława Ewa Kajrys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Niemcza 

5. Kamil Marcin Kołodziej, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piława Górna 

6. Michał Andrzej Myślicki, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Dzierżoniów 

7. Kazimierz Władysław Żyła, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gilów 

 
  



 
 

Załącznik nr 77 
gm. Niemcza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Nowa Wieś Niemczańska 24/1, 58-231 Niemcza: 

 

1. Zdzisław Adamczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Niemcza 

2. Paulina Maria Garncarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Wieś Niemczańska 

3. Ilona Anna Malczewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Przerzeczyn-Zdrój 

4. Weronika Karolina Szulc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

5. Daria Dorota Szuszkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piława Górna 

6. Jerzy Śmigasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemcza 

7. Marcin Grzegorz Wypych, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Dzierżoniów 

 
  


